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Erdoğan: Bunu anlamak için kahin olmaya
gerek yok

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği
(İDSB) heyetini Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
burada yaptığı konuşmada, "PKK'nın son günlerdeki saldırılarının gerisinde, bilgi
paylaşımı ve teşvik anlamında FETÖ örgütünün de bulunduğunu anlamak için kahin
olmaya gerek yok" dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabulde yaptığı konuşmada, Elazığ'daki terör saldırısına ilişkin, "Elazığ gibi
uzun zamandır çevresinde terör eylemleri yaşanmasına rağmen huzurun ve kardeşliğin şehri vasfını
korumuş bir yere saldırılmasını ayrıca önemli görüyorum. Tek başına bu son saldırı dahi amacın
sadece ve sadece kan dökmek, acı yaşatmak, ülkenin ve milletin huzuruna kastetmek olduğunu tüm
açıklığıyla ortaya koymaktadır." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından önemli satır başları şöyle oldu:

"15 TEMMUZ İHANETİ İSLAM DÜNYASININ SON İMTİHANIDIR"

Ülkemize ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesine bu gazi mekana hoşgeldiniz.
SON DAKİKA
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15 Temmuz'da FETÖ milletimize saldırdı. Bu hain yapı başarılı olamayınca nöbeti diğerleri devraldı.
PKK tarafından 15 Temmuz'dan bu yana düzenlenen saldırılarda çok sayıda askerimiz, polisimiz
yaralandı.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet yaralılarımıza Allah'tan acil şifalar diliyorum.

Tek başına bu son saldırı dahi amacın sadece kan dökmek acı
yaşatmak milletin huzuruna kastetmek olduğunu açıkça ortaya
koymaktadır.

15 Temmuz ihaneti İslam Dünyasının son ihanetidir.

"BATI DÜRÜST DEĞİL"

Suriye'nin kuzeyinde şu anda YPG'nin saldırıları var ülkemizi
tehlikeye sokuyor. Batı mücadelemizi anlamamıştır, anlamıyor

ve anlamayacaktır. Dürüst davranmıyorlar.

PKK'nın son günlerdeki saldırılarının gerisinde, bilgi paylaşımı ve teşvik anlamında FETÖ örgütünün
de bulunduğunu anlamak için kahin olmaya gerek yok

Türkiye'yi Suriye'de ve Irak'ta ülkemizin bekasını tehdit edecek gelişmeleri oldu bittiye getirmek
isteyenlere şunu söylüyorum. Biz her şeyin farkındayız.

Verilen taahhütlerin yerine getirip getirilmediğini takip ediyoruz. Bu devlet bir çadır devleti değildir.
Türkiye düzenli ordu tecrübesine sahip bir ülkedir.

Bu tür eylemler daha güçlü güvenlik yapısını inşa etme sürecini hızlandıracaktır.

"ÖLEN DE ÖLDÜREN DE MÜSLÜMAN"

"Bu hain yapı başarılı olamayınca nöbeti diğerleri devraldı"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/bu-hain-yapi-basarili-olamayinca-nobeti-digerleri-devraldi


İslam Dünyasında yaşanan çatışmalara baktığımızda ölenin de öldürenin de müslüman olduğunu
görüyoruz. Bizlere düşen birliğimizi güçlendirmektir.

Zira bu milletin birlik ve beraberliği asırların en güzel örneğidir. Bir millet ki tankların altına kendisini
atıyor, F16'lara aldırmıyor. Milletimle bu nedenle iftihar ediyorum.

İstanbul Yenikapı 5 milyonluk toplantısıyla dünyaya mesaj vermiştir. Orada şu siyasi parti bu siyasi
parti yoktu. O çağrıyı herkese yaptık. Herkes koştu geldi.

Herkes bunu dev megaboardlardan takip etti. Sizlerin bu desteğinizi ifade etmek üzere burada
olduğunuzu biliyorum. Kardeşliğiniz ve dayanışmanız için sizlere şahsım ve milletim adına teşekkür
ediyorum. Ama bu manzaranın yeterli olmadığını söylemek zorundayım.

Bugün Pakistanlı heyet buradaydı. Bu nasıl bir anlayıştır ki miletin temsilinin olduğu bir yeri bu
milletin kendi paralarıyla almış olduğu uçaklarla bombalıyor dediler.

"DÜNYA 5'TEN BÜYÜKTÜR"

Dünya 5'ten büyüktür. Bu 5 ülkenin içinde müslüman bir ülke yok. Bu dünya adil olamaz. 1 milyar 700

"Ölen de öldüren de müslüman"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/olen-de-olduren-de-musluman


milyon müslümanı temsil eden ülkelerin liderleri bu işi zorlamak zorundadır.

Dünya değişim geçirdi. Bunun güncellenmesi lazım. Biz dünyadaki tüm mazlumlar adına
düşüncelerimizi gündeme getiriyoruz. Dünyada en az gelişmiş ülkeler veya en az gelişmiş ülkelerin
insanlarına yardımlara bakıyorsunuz Türkiye Amerika'dan sonra ikinci sırada. Nerede bu zenginler?

Gayri Safi Mili Hasıla'ya bakınca Türkiye 1. sırada oluyor.

Birlik dini olan vahdet dini olan bir inancın mensuplarının bu kadar çatışma içinde olmalarını
kabullenemiyorum. Allah'a karşı gelmekten sakının ki size merhamet edilsin. Eğer bugün rabbimin
merhametine layık olamıyorsak dönüp kendimizi sorgulamalıyız.

"ORTADOĞU YANARKEN BU MUHASEBEYİ YAPMAK ZORUNDAYIZ"

Ortadoğu yanarken bu muhasebeyi yapamıyorsak yazık bize.

15 Temmuz darbe girişiminin sebeplerinin ve milletimizin ortaya koyduğu onurlu duruş bize mesaj
veriyor.

Kendimiz olmaktan çıktığımızda başkalarının piyonu olmamız kaçınılmazdır. 14 yıldır kadim

"Dünya 5'ten büyük değil"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/dunya-5ten-buyuk-degil


değerlerimizi canlandırmanın gayreti içindeyiz.

Tüm İslam Dünyası'nın muhtaç olduğu tek şey Kuran-ı Kerim'in ve Peygamberimizin bize gösterdiği
yoldan ayrılmamaktır.

KİMİ ALDATIYORSUNUZ?

İslam terör ve vahşet dini değildir. İslam Sin kelimesinden anlamı barıştır. Barış dini olan İslam'a
kimse terörü yakıştıramaz. Terörle İslam'ı biraraya getirmeye çalışanlar dünyadaki tüm müslümanlara
saygısızlık yapar. DAEŞ İslam'ı gölgeleyen terör örgütüdür.

Hiçbir zaman bizler DAEŞ'in yanında yer alamayız. Bize yardım ediyorsunuz diye saygısızlık yapanlar
önce aynaya baksınlar bunu söyleyenler DAEŞ'e yardım ediyor.

DAEŞ'e yardım edenleri biz görüntüleriyle verdik. Kimi aldatıyorsunuz? İslam dünyası silah
tüccarlarının pazarı haline gelmiştir.

Önce yardım sonra sendeki madenler.. Şunu burada açıkça ifade etmek istiyorum. Güneş nasıl
balçıkla sıvanmazsa ne yaparlarsa yapsınlar medeniyetimizin ışığını söndüremeyeceklerdir.

Cumhurbaşkanı erdoğan ''Orta Doğu yanarken bu muhasebeyi yapmalıyız''

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-orta-dogu-yanarken-bu-muhasebeyi-yapmaliyiz


Yapılan işin adı açıkça islam düşmanlığı, müslüman düşmanlığıdır. Malzemeleri ise malesef
müslümanların kendisi veriyor.

Bu örgütlerin zulümleri çarpıklıkları asıl amaçlarının islama karşı malzeme üretmek gerçeğini
biliyoruz.

"ZORUN OYUNUNU BOZDUK"

Şayet birliğimizi sağlayarak bu oyunu bozamazsak çok ah çekeriz. Biz Türk milleti olarak 15
Temmuz'da zorun oyununu bozarak herkese gösterdik.

Tanktan uçaktan daha büyük zor var mı?

Bunlarda her şey var. Malesef takiyeyi ve tedbiri itikadi bir konu haline getiren her yolu mübah gören
bu örgütün asıl niyetini biliyoruz. Bunlar görünüşte müslüman. 2010'dan bu yana bu ihanet çetesi
kendilerini ele vermeye başlamıştı.

15 Temmuz gecesi ülkemiz bu teröristlerin darbe girişimine maruz kalmıştır. Külliye, emniyet özel
harekat, boğaziçi köprümüzün üstü.. gibi birçok yer saldırıya uğradı. Emniyet özel harekatta 53

Erdoğan: "Batı dürüst değil!"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/erdogan-bati-durust-degil


aslanımız şehit oldu. Destansı kahramanlarımız var. Bu bir iman meselesidir. Ben onlara hayran
kalıyorum. Onlara hayran olmamak mümkün değil.

"İŞLERİNE GELİNCE HEMEN KARAR VERİYORLAR"

Tarihimizde ilk defa TBMM uçaklar tarafından bombalanmıştır. Batı demokrasi diyor. Ne
demokrasisi? Almanya'da darbeye karşı demokrasinin yanında diye toplantı yapılacak. Bunlar güya
demokrat ya!

Yerel mahkeme hayır diyor. Anayasa Mahkemesine gidiyorlar o da hayır diyor. PKK'nın terörist
liderlerini video konferansla Almanya'da konuşturuyorlar.

İşlerine gelince hemen karar veriyorlar teröristlerin listesini verince 3 senedir karar veremiyorlar
bunu söyleyince de kızıyorlar.

FETÖ'nün 15 Temmuz'da 40 yıldır gizlemeye çalıştığı karanlık yüzü ortaya çıkmıştır. Bu örgüt sadece
Türkiye için değil faaliyet gösterdikleri her ülke için tehlikledir. Bunların oralardaki kuruluşlarının
kapatılmaları için gerekli çalışmalara girdik.

Biz 15 Temmuz'da ülkemizin yaşadığı acı tecrübeyi başka ülkelerin yaşamalarını istemeyiz.

Bu örgütü biz temizlemekde kararlıyız. Dünyadaki tüm dostlarımızı da bilgilendiriyor ve gerekli
çalışmaları yapmaları için uyarıyoruz.

"YILANIN BAŞINI KÜÇÜKKEN EZECEKSİN"

Yılanın başını küçükken ezeceksin. Bu gerçi baya olgunlaşan bir yılan. Biz ABD'den bizzat Obama'dan
kendisini istedim. 85 koli şuanda Amerika'ya gönderdik. Bizler de şu anda gelen belge ve bilgileri
göndermek istiyoruz.

Siz teröristleri isteyince biz size teslim ettik. Bu teröristin bize iade edilmesine ilişkin mahkeme kararı
elimizde. Bunu bu kadar uzatmanın anlamı yok.

Siz kıymetli dostlarımızdan desteğinizi bekliyoruz. Bu örgütle mücadele sahih islam geleneğini
düstur eden tüm islam liderlerinin derdi olmak zorundadır.

FETÖ'nün diğer terör örgütlerinden bir farkı yoktur.



MİLYONLARI İLGİLENDİREN YASAYI ERDOĞAN ONAYLADI

ERDOĞAN, PAKİSTANLI HEYETİ KABUL ETTİ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A SUİKAST TİMİNDEKİ 11 HAİN ASKER
TUTUKLANDI
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